2

администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от___01.11.2016____  №  ___1459-П___

г. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 03.02.2011 № 104-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения городского округа Заречный «Центр спасения»

В соответствии с Постановлением администрации городского округа Заречный от 03.10.2016 № 1314-П «О минимальном размере заработной платы в городском округе Заречный», на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения городского округа Заречный «Центр спасения» (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации городского округа Заречный от 03.02.2011 № 104-П «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального учреждения городского округа Заречный «Центр спасения» (в действующей редакции) следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к Положению
Минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников, осуществляющих деятельность по профессиям рабочих
	Квалификационный уровень
	Профессии рабочих, отнесенные

к квалификационным уровням
	Минимальные размеры

должностных окладов
	Размер повышающего коэффициента

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	Первый уровень
	Уборщик служебных помещений
	4830 рублей
	0,3

	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	Первый уровень
	Водитель автомобиля
	3596 рублей
	0,3

2. Положения настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2016 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
И.о. главы администрации

городского округа Заречный                                                                 В.В. Потапов